Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От29.09.2023                                                           п. Балахта                                                                            № 672

О награждении Почетной грамотой
главы Балахтинского района

В связи с ходатайствомруководителя Управления образования администрации Балахтинского района, на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk115854819]      1. НаградитьПочетной грамотой главы Балахтинского района в связи с профессиональным праздникомДеньучителя и День дошкольного работника:
       -    Качаеву Ирину Николаевну – директора МБОУ Тюльковская СОШ, за активную и плодотворную работу в рамках профориентационных мероприятий;
       -  Папуша Геннадия Анатольевича – директора МБОУ Балахтинская СОШ № 2, за высокий профессиональный уровень выполнения служебных обязанностей;
[bookmark: _Hlk145670081]       - Агапову Тамару Анатольевну – учителя математики МБОУ «Балахтинская СШ № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова», победителя муниципального конкурса «Мой лучший урок»;
      -  Абраменко Ирину Юрьевну – учителя начальных классов МБОУ Огурская СОШ, победителя муниципального конкурса «Мой лучший урок»;
      -   Волошенко Веру Фёдоровну – учителя русского языка и литературы  МБОУ Кожановская СОШ, победителя муниципального конкурса «Мой лучший урок»;
      - Юдину Ирину Михайловну – воспитателя МБДОУ Балахтинский детский сад № 5 «Солнышко», за добросовестный труд и высокое профессиональное мастерство;
-   Русак Елену Сергеевну - воспитателя МБДОУ Балахтинский детский сад № 3 «Тополек», за добросовестный труд и высокий профессионализм;
      - Аносову Любовь Анатольевну – заместителя директора по воспитательной работе МБОУ Огурская СОШ, за успехи в организации  воспитательного процесса;
      - Коновалову Раису Ивановну – инструктора по физической культурМБДОУ Приморский детский сад, за активную работу, творчество в поиске и внедрении эффективных форм оздоровления и физического воспитания дошкольников;

           - Платову Светлану Николаевну – учителя музыки и изобразительного искусства МБОУ Ровненская СШ им. Г.П. Ерофеева, за многолетний добросовестный труд и успехи в организации воспитательного процесса;
           - Смирнову Надежду Михайловну – руководителя школьного музея «Истоки» МБОУ Тюльковская СОШ, за успешную реализацию программы воспитания духовно-нравственной направленности в рамках работы школьного музея, учебно-исследовательскую деятельность по изучению истории Балахтинского района;
          -  Иванову Веру Михайловну – педагога-организатора МБУ ДО ЦВР «Ровесник», за вклад в развитие детского общественного движения «Юные инспектора дорожного движения» на территории Балахтинского района;
          - Сургутскую Наталью Степановну – воспитателя МБДОУ Чистопольский детский сад «Колосок», за творческий подход в обучении и воспитании детей дошкольного возраста;
           -  Хромогину Елену Анатольевну – учителя физической культуры МБОУ Грузенская СОШ, за высокий профессионализм и личный вклад в развитие физической культуры и спорта Балахтинского района;
           - Шестакова Александра Анатольевича – учителя истории МБОУ «Балахтинская СШ № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова», за высокие результаты при сдачи ГИА, ОГЭ;
          - Конохову Татьяну Анатольевну – учителя истории МБОУ Черёмушкинская СОШ, за многолетний добросовестный труд;
          - Шефер Лидию Витальевну – учителя русского языка и литературыМБОУ Еловская СШ им. В.И. Хватова, за высокое педагогическое мастерство и добросовестный труд.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Балахтинского района Ляхову Н.В.
          3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
          4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы района                                                                                  Н.В. Ляхова